

Gıba  
LÖKUM VE ŞEKERLEME  
www.giba.com



Söz konusu Lokum ise müptelası  
olacağınız tatlar burada!

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE  
Aynı Lezzet

Erkanbaşı  
GAYRİMENKUL  
Garantimiz  
Müşterilerimiz

# KONYA Yeniğün

23 NİSAN 2024

SALI

5 TL

www.konyayenigun.com

9 771308 598018

ZADE VITAL  
NATURAL SUPPLEMENTS

## Evlat bizim!

Gazeteci-Yazar Abdurrahman Uzun, Selçuk Bayraktar'a itibar suikastı yapıldığını ifade ederek, "Bu tavırları ortaya koyanlar, Türkiyemiz'in evladı olamaz" dedi

### SALDIRI YAPILAMAZ

Selçuk Bayraktar gibi insanların kendi ülke vatandaşları tarafından yıpratılmaya uğraşılmasına dikkat çeken Abdurrahman Uzun, "Özgür Özel'in sosyal medya hesabındaki, 'Bir damat ekonomiyi yönetecek, bir damat SİHA üretecek, Hanımefendi Çevre Bakanından çok çevre projelerinde yetkilendirilecek. Bu aile devletine, şahıs devletine itirazdan ki parti içinden iki yeni parti doğmaktadır. Bundan sonra da yoludur Abbas, bağlasan durmaz" paylaşım gibi bir saldırı yapılamaz" dedi.

### ANCA ONLAR SEVMEZ

Selçuk Bayraktar sevmeyenler hakkında açıklamalarda bulunan Uzun, son olarak şunları kaydetti: "Bayraktar'ı; bu memleketin evlatlarını alıp dağa kaçırıp, ailesinden koparıp, vatanın, bayrağın bölünmesi için, ruhunu, bedenini satanlar, Kandil'de, Gabar'da, Cudi'de, Türkiye Cumhuriyeti'nin en verimli ve en zengin kaynaklarının olduğu toprakları yıllarca terör yuvalarıyla dolduranlar sevmeyiz. Bizim evlatlarımızı aşağılayanlar sevmeyiz" ifadelerini kullandı.

HABERİ SAYFA 3'TE



Abdurrahman Uzun



Selçuk Bayraktar

## SELÇUKLU'DA YENİ DÖNEM YENİ HEYECAN!



Mahalle muhtarları ile görüşen ve tanışan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Mahallelerimizde oluşan ihtiyaçlar ve yapacağımız planlamalar noktasında muhtarlarımızla istişare ediyoruz" ifadelerini kullandı

HABERİ SAYFA 8'DE

## İZMİRLİ: GENÇLERİN BEKLENTİLERİ FARKLI



Bilişim Uzmanı Ali İzmirli, Teknolojideki gelişimin alternatif para kazanma yöntemlerini de beraberinde getirdiğini belirterek, "Gençler bir işte yalnızca maddi kazanç beklemiyor" dedi.

HABERİ SAYFA 3'TE

## KOSKİ seferber oldu



KOSKİ Genel Müdürlüğü, şehrin en önemli yüzeysel su kaynaklarından biri olan Altınapa Baraj Gölü etrafında geniş kapsamlı temizlik çalışması yaptı

HABERİ SAYFA 4'TE

## Araç alırken dikkat



Oto ekspertiz uzmanı Şenol Uysal, vatandaşların araç almadan önce mutlaka kontrol ettirmesi gerektiğine işaret etti.

HABERİ SAYFA 7'DE

## Sağlık için yürüyorlar



Büyükşehir Belediyesi'nin Spor Konya Projesi kapsamında başlattığı ve sağlıklı yaşama katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği "Konya'da Yürüyoruz" temalı doğa yürüyüşü etkinliği başladı. ■ HABERİ SAYFA 12'DE

## 1922'den mutlusu yok!



TFF 3. Lig 3. Grup ekiplerinden 1922 Kon-yaspor, evinde golsüz beraberlik ile tamamlanan Fatsa Belediyespor maçı sonrasında ligde kalmayı oyun havası eşliğinde kutladı. Kritik puanlar toplayan 1922'de moraller yerine geldi. ■ HABERİ SAYFA 12'DE

Oses giderek büyüyor

HABERİ SAYFA 3'TE

Yeniden hayata tutundular

HABERİ SAYFA 4'TE

Sibergöz operasyonu

HABERİ SAYFA 6'DA

Basketbolda moraller bozuk

HABERİ SAYFA 12'DE

HİZMET PETROL

GÜNCEL FİYATLAR

BENZİN 44.44₺

MOTORİN 41.99₺

LPG 20.42₺

OTO SARU 7.48₺

Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı  
0332 352 22 41

## Destek daha da artmalı!



(TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ayçiçeği için verilen prim, gübre ve mazot desteklerinin en az girdi enflasyonu oranında artırılması gerektiğini bildirdi. ■ HABERİ SAYFA 5'TE

KASKO

ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI

KONUT SİGORTASI

DASK SİGORTASI

TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI

ÖZEL SAĞLIK SİGORTASI

DOĞUM SİGORTASI

İŞYERİ SİGORTASI

Çiğdem Köprülü

Sigorta Aracılık Hizmetleri

444 85 47 • 0332 342 18 28 • 0553 420 40 34  
www.koprulu.com.tr/sigorta  
sigorta@koprulu.com.tr  
Ankara Cad. No:172 42050 Konya, Türkiye

NISSAN

Nissan Qashqai  
e-POWER

Geleceği yakala,  
Anadolu'nun büyüleyici coğrafyasında hep ileride ol.

200.000₺'ye varan  
Nakit Alım İndirimi\*



NISSAN ÇELİK

\*Ayrıntılar nissan.com.tr'de



Tümosan Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi ve Dutar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Dutar'ın oğlu Şevki Dutar, düzenlenen düğün ve nikah merasimi ile Zeynep Eraslan ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve ailelerini mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı

# Mutluluğa 'evet' dediler



Tümosan Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi ve Dutar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Dutar'ın oğlu Şevki Dutar, düzenlenen düğün ve nikah merasimi ile Zeynep Eraslan ile dünyaevine girdi. Melike- Mücahit Eraslan çiftinin kızı Zeynep ile Mevlüdüye-Mustafa Dutar çiftinin oğlu Şevki Dutar'ın düğün ve nikah merasiminde Zeynep ile dünyaevine girdi. Eraslan ve Dutar ailelerini mutlu günlerinde sevenleri ve yakınlarının yanı sıra Konya Valisi Vahdettin Özkan, AK Parti Konya Milletvekilleri Mustafa Hakan Özer, Latif Selvi, AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. (MEDAŞ) Genel Müdürü Erol Uçmazbaş, Tümosan Konyaspor Başkanı Ömer Korkmaz, KTO Başkan

Vekili Lütfi Can Başaran, Tümosan Konyasporlu yöneticiler ile Eraslan ve Dutar ailelerinin sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı. Eraslan ve Dutar aileleri misafirlerini kapıda karşılayarak davetilerin 'Hayırlı olsun' dileklerini ilettiler. Zeynep ve Şevki misafirlerini, "Sevgi, saygı ve anlayışla temelini attığımız beraberliğimizi sonsuza dek sürdürmeye karar verdik. Düğün törenimizde sizlerle birlikte olmaktan onur duyuyoruz. Düğün törenimize davetlisiniz" mesajı ile davet etti. Gerçekleştiren düğünde misafirlere geleneksel Konya Düğün Pırlavı ikram edilirken, genç çiftin nikahını Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş kıydı. Konya Yenigün Gazetesi olarak Zeynep ve Şevki'ye bir ömür boyu mutluluklar dilerken, Eraslan ve Dutar ailelerini de tebrik ederiz. ■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



## Culdur ve Kızılkaya aileleri akraba oldu

Sedef- Hüseyin Culdur çiftinin kızı Hatice ile Hatun-Erdal Kızılkaya çiftinin oğlu Berke, yapılan düğün merasimiyle dünyaevine girdi. Genç çift sevdiklerini ve yakınlarını düğünlerine; 'Hayatımızın en önemli gününde siz sevdiğimizizi aramızda görmek dileğiyle.' mesajıyla davet etti. Kralin Düğün Sarayı'nda yapılan nikah ve düğün merasiminde Hatice- Berke çiftini en özel günlerinde yakınları ve sevenleri yalnız bırakmazken genç çiftin nikahlarını Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyartırmacı kıydı. Yenigün Gazetesi olarak Hatice ve Berke çiftine



ömür boyu mutluluk diliyoruz; Culdur ve Kızılkaya ailelerini

tebrik ediyoruz. ■ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



## Enes ve Şerife evlilik yolunda ilk adımı attılar

Konya Minibüscüler ve Umum Servis Araçları Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Bağcı'nın oğlu Enes Bağcı ile Mehmet Akan'ın kızı Şerife Akan evliliğe ilk adımı attı. Enes ve Şerife çifti bir düğün salonunda düzenlenen törenle nişanlandı.

Törene çiftin yakınlarının yanı sıra Konya Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (KONESOB) Başkanı Muharrem Karabacak, Birlik yönetim kurulu üyeleri, esnaf odası başkanları ve çok sayıda davetli katıldı. Çift evliliğe ilk adımı attıkları günde arkadaşları ve davetliler ile birlikte doyasıya



eğlendi. Enes ve Şerife çiftini kutlar ömür boyu mutluluklar dileriz. ■ HABER MERKEZİ





# KOSKİ'den kapsamlı temizlik çalışması



Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, şehrin en önemli yüzeysel su kaynaklarından biri olan Altınapa Baraj Gölü etrafında geniş kapsamlı temizlik çalışması gerçekleştirdi. Gölde gün boyunca devam eden temizlik çalışması sonucunda toplanan atıklar, geri dönüşüme gönderilerek çevrenin korunmasına katkı sağlandı. Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, şehrin alt ve üst yapı ihtiyaçlarını karşılamak üzere 31 ilçede çalışırken; su kaynaklarını temiz

tutma sorumluluğunu da yerine getiriyor. KOSKİ, özellikle hafta sonlarında balık tutmak veya sportif amaçlı olta balıkçılığı yapmak isteyenlerin tercih ettiği bir alan olan Altınapa Baraj Gölü etrafında hafta sonu temizlik çalışması yaptı. Kuraklık nedeniyle su seviyesinin düşmesiyle birlikte kıyı şeritlerinde oluşan atıkların temizlenmesi için yapılan geniş çaplı temizlik çalışmasında sonrası toplanan atıklar, geri dönüşüme gönderilerek çevrenin korunmasına katkı sağlandı. ■ HABER MERKEZİ



## Paslı: İslâm Mecmuası kıymetli bir mektep

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Konya Şubesi 2024 yılı kültürel etkinliklerine Konya Büyükşehir Belediyesi, Karatay, Selçuklu ve Meram Belediyesi destekleri ile devam ediyor. Meram Belediyesi Tantavi Kültür Sanat Merkezinde yapılan, Nihat Abayhan'ın düzenleyici olduğu etkinlikte "M. Şerefeddin Yaltkaya'nın İctimai Kelam Projesi, İslam Mecmuası ve Yeni Türkiye" başlığı altına Dr. Cemil Paslı konuşmasını gerçekleştirdi. 1914-1918 yılları arasında yayınlanan İslam Mecmuasını anlatarak konuşmasına başlayan Dr. Cemil Paslı "Tarih nehri akarken bazı bölgelerde şelaleler ya da anafollar yapar; yapmak zorunda kalır. Orada olaylar yoğunlaşır, su yatay değil dikey akar. Türk tarihi içerisinde 1876-1923 yılları bu şelalenin olduğu zaman dilimlerinden. Osmanlı Devlet ve toplumunda 1700'lerde başlamış olan yenilenme, değişim ve dönüşüm çalışmaları 1908-1918 tarihleri arasında finalini yapmış adeta 200 yılın yoğunluğunu on yıla sıkıştırılmıştır. Osmanlı Devleti'ni muhafazası ve Cumhuriyet'in kurulma çalışmalarını bu dönem içinde barındırır. Bu önemli dönemin en önemli şahitlerinden birisi İslam Mecmuasıdır. Bugün yüzüncü yılı aşan ve ikinci asra geçen Cumhuriyet'i idare etme fikri alt yapısı ve çerçevesi 1914-1918 yılları arasında 15 günde bir basılan İttihat ve Terakki'nin resmi yayın organı olan İslam Mecmuası'nda belirlenmiş ve daha sonra Osmanlı okullarında yetişmiş, askerî/sivil devlet görevlilerince uygulamaya konulmuştur." dedi.

### DÖNEMİN YANSIMALARINI ANLATTI

Dr. Paslı sözlerine "Osmanlı Devleti'nin en zor yıllarında basıldığı dört yıl boyunca ka-

paklarındaki "Müslümanların fâidesine çalışır" ve "Dinli bir hayat, hayatlı bir din" motto-larını temel ilke olarak belirleyen İslâm Mecmuası, yakın tarihimizde derin izler bırakan kıymetli bir mektep olmuştur. Kapakta her sayıda tekrarlanan bu iki cümle mecmuanın yayın politikasını da belirlemiştir. 19. yüzyıl sonu 20. Yüzyıl başında büyük savrulmalar yaşayan, ciddi meydan okumalara karşılık vermeye çalışan, derin kriz ve dalgalanmalara karşı istikameti muhafaza etmeye çalışan Müslüman aydınların merkezlerinden birisi de İslam Mecmuası olmuştur." şeklinde devam etti. M. Şerefeddin Yaltkaya'yı da anlatan Dr. Cemil Paslı "Yaltkaya, İslam mecmuası başta olmak üzere birçok farklı dergide sosyokültürel konulara ağırlık verdiği yazılar yazdı. Bu yazılarda ictimai kelam projesi gibi sürekli geleceğe yönelik projeksiyonlar tutmaya çalıştı. Belli bir çizgide devam eden düşünce sürekliliği çerçevesinde vatanseverliği, kültürel milliyetçiliği, geleceğe yönelik muhafazakârlığı ve makul dindarlığı Onu çoğu çağdaşından farklı yapan özellikler olarak dikkat çekti. Yaltkaya'yı Türk modernleşmesinde özel konuma oturtan taraflardan biri de II. Abdülhamid'den Atatürk'e olan süreçte dinin devletleştirilmesine/merkezleştirilmesine verdiği katkıları idi. Ancak O, bu zamanlarda dahi sosyolojik gelişmelere ve gözlemlerine bağlı kalarak bir takım öz eleştiriler yapmaktan vazgeçmedi. Osmanlı'nın açtığı okullarda tahsil gören Cumhuriyet'in kurduğu üniversitede akademisyenlik yapan Yaltkaya, Ziya Gökalp'ın (1876-1924) fikirlerini pratiğe döken düşünür olarak da bilindi" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Depremlerden etkilenen Hatay'da, konteyner kentte yaşayan afetzede kadınlar, ahşap boyama ürünleri yaparak hem moral buluyor hem kazanç elde ediyor. El becerilerini sergileyen kadınlar, hayata tutunmaya çalışıyor

## Deprem onları yıldırmadı!

Antakya Nedime Keser Halk Eğitimi Merkezi ve Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları işbirliğiyle açılan iş atölyelerindeki ahşap boyama kurslarını 40 depremzede kadın başarıyla tamamladı. Kendi çalışmalarını yapmaya başlayan kadınlar, konteyner kentte renklendirdikleri ahşap tepsi, takı kutuları, sehpa gibi ürünleri satarak aile bütçesine katkıda bulunuyor.

### 1 GÜN SONRA ENKAZTAN KURTARILDI

Konya Konteyner Kenti 2'nci etapta kalan depremzede Arzu Kutlu (38) 6 Şubat 2023'teki depremlerde Antakya ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan tek katlı evlerinin yıkıldığını, eşi ve 3 çocuğuyla enkazda kaldıklarını anlattı. Komşuların ve ekiplerin çabasıyla depremden bir gün sonra enkazdan çıkarıldıklarını belirten Kutlu, afette bir oğlunu kaybettiğini söyledi.

### KURS İÇİN İKNA ETTİLER

Kutlu, deprem sonrasında bir süre psikolojik sorunlar yaşadığını, eşi ve iki çocuğuyla zor günler geçirdiklerini ifade etti. Moral bulmak amacıyla, kaldığı konteyner kentte 8 ay önce açılan ahşap boyama kursuna katıldığını aktaran Kutlu, şöyle devam etti: "Kaldığım kontey-



ner kentte, Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarında görevli arkadaşlar, açtıkları kurslarla ilgili bilgilendirmeler için konteynerleri tek tek geziyorlardı. Benim konteynerime de geldiler, kursa katılmam için beni ikna ettiler.



Benim dışarıya çıkacak gücüm yoktu. Hocalarımın sayesinde kursa başladım. Bu süreden sonra psikoloğlara gitmeyi bıraktım. Bu kursta iyileştim ve hayat buldum."

Kutlu, kurs sayesinde buradaki diğer depremzede kadın-

larla bir araya geldiğini ve birbirlerine destek olarak acılarını dindirmeye çalıştıklarını söyledi. Kurs sayesinde hem moral bulduğunu hem de ahşap boyama ürünleri yapmayı öğrendiğini dile getiren Kutlu, "Kurstaki öğrendiklerimle konteynerimde dekoratif ahşap ürünler yapıyorum. Kendime Instagram hesabı açarak yaptığım ürünleri orada paylaşarak satışa sunuyorum. Oradan sipariş alıyorum. Hem aile bütçeme katkı sağlamaya çalışıyorum hem de psikolojik olarak iyileşiyorum." diye konuştu.

### HAYATI YENİDEN BAŞLADI

Konya Konteyner Kent 3'üncü etapta kalan 2 çocuk annesi Fatma Yılmaz (35) da tamamladığı ahşap boyama kursu sayesinde kendisini geliştirerek, çeşitli ürünler yapmaya başladığını ifade etti. Konteynerinde boş zamanlarında dekoratif ahşap ürünler yaparak çok güzel vakit geçirdiğini belirten Yılmaz, şunları kaydetti: "Kendimi geliştirerek yeni şeyler öğrendim. Öğrendiklerimle aile bütçeme katkı sağlamak amacıyla konteynerimde ahşap ürünler yaparak kendi sosyal medya hesabımdan satmaya başladım. İyi bir moral ve motive oldu. Ümitsizliğe kapılmadım. Hayat benim için yeniden başladı." ■ AA

## Diş Hekimleri Odası'nda Genel Kurul heyecanı

Konya Diş Hekimleri Odası 19. Olağan Genel Kurulu ve seçimleri hafta sonunda gerçekleştirildi. Oda üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği seçimlerde 2 aday yarıştı. Seçimlerde Konya Etik ve Gelişimci Diş Hekimleri Adayı Dt. Mete Algen ve Konya Diş Hekimleri Meslekte Birlikte Grup Adayı ise Dt. Sami Çıkrık oldu. Yapılan seçimlerinin ardından Konya Etik ve Gelişimci Diş Hekimleri 5 kişi Yönetim Kuruluna seçilirken, Konya Diş Hekimleri Meslekte Birlikte Grubunda da 4 kişi Yönetim Kuruluna seçildi. Konya Diş Hekimleri Odası'nın yeni başkanı Yönetim Kurulu



Toplantısında seçilecek.

### ŞU İSİMLERDEN OLUŞTU

Konya Diş Hekimleri Odası'nın kesin olmayan sonuçlarına göre Yönetim Kurulu şu isimlerde oluştu; Mete Algen, Ali

Ayrancı, Figen Özçelebi, Sami Çıkrık, Özgür Çetinkaya, İbrahim Zafer Kırık, Funda Baştuğ, Şener Taşdemir, Şaban Harun. Disiplin Kurulu Mustafa Akcan, Mehmet Şolpan, Mehmet Akif Kaya, Sefa Özkavak, Fatmanur Çelik, Deniz Kaldırım. Denetleme Kurulu Abdullah Özerdem, Güvenç Ulaşan, İbrahim Turğut, Mustafa Tuncer. Türk Diş Hekimleri Birliği Delegeleri Ali Ayrancı, Hakkı Çelebi, İbrahim Aladağ, Şaban Harun, Ayşegül Totan, Bünyamin Metin, Halis Özdemir, Faruk Ayhan Başçıçı, Cem Demir, Nejdett Güz. ■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Samî Çıkrık



Mete Algen



## Konya merkezli FETÖ operasyonu

(FETÖ/PDY) silahlı terör örgütünün askeri mahrem yapılanmasına yönelik yürütülen çalışmalar neticesinde belirlenen adreslere operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 6 şüpheli gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, Konya Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Terörle Mücadele ekipleri FETÖ/PDY askeri mahrem yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında Konya merkezli 5 ilde gerçekleştirilen operasyonlarda 6 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüphelilerin verdiği bilgiler doğrultusunda 15 şahsın örgütle irtibatı ve iltisakı ilk defa deşifre edildi. TEM ekiplerinin aranan şahısların yakalanmasına yönelik yaptığı çalışmalarda da FETÖ



Silahlı Terör örgütüne üye olma suçundan İstanbul Ağır Ceza İlamat Masasınca aranan ve 6 Yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan R.Ü. yakalanarak cezaevine teslim edildi. ■ AA

dan Konya Ağır Ceza İlamat Masasınca aranan ve 6 Yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan R.Ü. yakalanarak cezaevine teslim edildi. ■ AA

## Karapınar'da minibüs kazası

Karapınar'da minibüsün devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında sürücü yaralandı. Kaza, Karapınar-Emirgazi Kara yolunun 10. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ş.Ü. idaresindeki 42 AHM 232 plakalı Volkswagen marka minibüs yolda seyir halindeyken sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde devrildi. Kazada araç sürücüsü Ş.Ü. yaralandı. Kaza ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü ambulansla Karapınar Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Ş.Ü.'nün genel sağlık durumunun iyi olduğu öğ-



renilirken, vefat eden teyzesinin cenazesine katılmak üzere Kayalı Mahallesi'ne gitmekte

olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. ■ İHA

## Yalhöyük'te kamyonet kanala uçtu



Yalhöyük'te kamyonetin kanala düşmesi sonucu bir kişi yaralandı. Deniz K. yönetimindeki 42 ANE 038 plakalı kamyonet, Yalhöyük-Seydişehir kara yolu 3. kilometresinde aynı istikametteki Ali B. idaresindeki 42 RJ 222 plakalı yolcu otobüsünü sollarken sürücünün direksiyon hakimiyeti-

ni kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan kanala düştü. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada kamyonette bulunan İsmail B. yaralandı. Yaralı kaza yerindeki ilk müdahalesinin ardından Seydişehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. ■ AA

## Hırsız odada suçüstü yakalandı



Aksaray'da 2. kattaki dairenin balkonuna tırmanıp eve giren hırsız, polislerin baskını ile odada suçüstü yakalanırken, ev sahibine ulaşılamayınca 2. katta mahsur kalan polis ve hırsız itfaiye merdiveniyle indirildi. Aranan şahıs ve 12 ayrı hırsızlık kaydı bulunan şahıs 13. soygununda yakayı ele verdi. Olay gece yarısı Büyük Bölcek Mahallesi 2406 Sokak'ta bulunan 2 katlı binanın 2. katında yaşandı. Edinilen bilgiye göre, daire içinde el feneri yandığını gören bir vatandaş şüphelenerek

durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri kısa sürede olay yerine intikal ederek ilk önce 2 katlı binanın çevresini abluka altına aldı. Diğer ekip ise Aksaray Cumhuriyet başsavcılığı koordinasyonunda binanın dış kapısından tırmanarak balkona çıktı. Açık olan balkon kapısından sessizce içeri giren polis ekipleri odada bulunan Rıdvan B. (40) isimli hırsız suçüstü yakaladı. ■ İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul merkezli 8 ilde "Forex yatırım ve yüksek kazanç" vaadiyle nitelikli dolandırıcılık suçunu işleyenlere yönelik "Sibergöz-32" operasyonlarında 19 şüphelinin yakalandığını bildirdi

## Sibergöz operasyonu!

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şubesinde yapılan çalışmalar sonucu İstanbul merkezli Antalya, Diyarbakır, Burdur, Adana, Eskişehir, Osmaniye ve Siirt'te "Sibergöz-32" operasyonları düzenlendiğini belirtti.

"Bilişim sistemlerini kullanarak nitelikli dolandırıcılık yapanların enselerindeyiz. On-



lara asla göz açtırmayacağız." ifadelerini kullanan Yerlikaya,

şüphelilerin kendilerini "yatırım danışmanı" olarak tanıtarak

iletişime geçtikleri vatandaşları "Forex yatırım ve yüksek kazanç" vaadiyle sahte internet sitesine yönlendirdikleri, sitede var olmayan kazançları gösterip, bu kazançları elde etmek için çeşitli bahanelerle para talep ederek kazanç sağladıklarının tespit edildiğini kaydetti. Yerlikaya, 19 şüphelinin yakalandığı operasyonlarda çok sayıda dijital materyale el konulduğunu aktardı. Bakan Yerlikaya, operasyonları gerçekleştiren emniyet güçlerini tebrik etti. ■ AA



## Konya'da ahşap fabrikasında yangın çıktı

Konya'da, ahşap ürünleri üreten bir fabrikada çıkan yangın itfaiye ekiplerince büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında, fabrikada maddi hasar oluştu. Yangın, saat 00.15 sıralarında merkez Karatay ilçesi Haciyusufmescit Mahallesi Adana Çevre Yolu Caddesi üzerinde bulunan ahşap ürünleri üreten bir fabrikada çıktı.

Edinilen bilgiye göre, fab-



rikanın üretim malzeme bölümünde henüz belirlenemeyen

bir nedenle yangın başladı. Yangını fark eden çevredeki

vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri fabrika içerisinde çıkan yangına müdahale etti. Yangın, yaklaşık 30 dakikalık çalışmanın ardından kontrol altına alınarak söndürülürken, fabrikada maddi hasar meydana geldi. Yangının çıkış sebebi araştırılıyor ■ İHA



## Otomobil bariyerlere çarptı: 4 yaralı

Kulu'da bariyerlere çarpan otomobilin motoru yerinden fırlarken, araçta bulunan 4 kişi yaralandı. Kaza, gece saatlerinde Konya Ankara Karayolu Kulu ilçesi ile Ömeranlı Mahallesi arası Günahkar Yaylası mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ankara'dan Konya istikametine seyir halinde olan Aslan Yaman idaresindeki 06 DNJ 701 plakalı Ford marka otomobil, sürücünün direksiyon hakimiyetini



kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak önce yolun refüj bariyerine

ardından sağ taraftaki bariyerlere çarparak durabildi. Kazada aracın

motoru yerinden koparak yola savrulurken, yolcu olarak bulunan U.E. (37), G.Y. (42), S.B.Ö. (23) ve Y.E. (44) yaralandı. Kaza ihbarı üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulanslarla Kulu Bölge Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza yapan araç ise çekici ile olay mahallinden götürüldü ve yoldaki trafik akışı normale döndü. ■ İHA



KONYA  
Yenigün

Kuruluş: 21 Temmuz 2008  
23 Nisan 2024 Salı • Yıl: 15 • Sayı: 5157  
Yayın Türü: Yerel Süreli

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam  
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi  
Mustafa ARSLAN  
S. Yazışmaları Müdürü : Abdullah Akif SOLAK  
Yayın Danışmanı : Behçet BÜYÜKGÖKMEN

• İletişim Adresi:  
Musalla Bağlan Mahallesi Dereboynu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA  
• İletişim Hattı: 444 5 158  
Fax: 0332 342 20 20  
Haber Mail: haber@konyayenigun.com  
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com  
www.konyayenigun.com  
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448  
• Baskı Merkezi  
Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA  
Tlf: 0312 419 20 01  
• Dağıtım Şirketi  
Burçak İletişim Dağıtım Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.  
Musalla Bağlan Mah. Elmali Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Hususi İlan Reklam Fiyatları  
Logo Üstü : 1.250 TL + KDV  
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV  
Yarım Sayfa Siyah Beyaz : 1.000 TL + KDV  
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV  
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV  
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV  
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV  
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

Bu Gazete Basın Meslek İhtikarına uymaya söz vermiştir



# Cumhurbaşkanı Erdoğan 12 yıl sonra Irak'ta

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak Cumhurbaşkanı Reşid ile gerçekleştirdiği görüşmede, Türkiye'nin terör örgütü PKK ile mücadele konusunda Irak'tan beklentilerinin bulunduğunu, Irak'ın terörün her türlüşünden arındırılması gerektiğini vurguladı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya göre, Türkiye ve Irak ikili ilişkileri, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları, bölgesel ve küresel meseleler ile terörle mücadele konularının ele alındığı görüşmede Erdoğan, Türkiye'nin terör örgütü PKK ile mücadele konusunda Irak'tan beklenti-



lerinin bulunduğunu, Irak'ın terörün her türlüşünden arındırılması gerektiğini ifade etti. Bağdat ile Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi arasındaki ilişkilerin rayına girmesinin ve Türkmen-

lerin hak ettiği konuma ulaşmalarının Irak'ın istikrarı için önemli olduğunu da belirten Erdoğan, Gazze'deki İsrail zulmünü durdurmak için çabaların devam ettiğini, Müslüman ülkelerin bu süreçte birlik içinde hareket etmesinin gerektiğini kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak Başbakanı Sudani ile görüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani ile görüştü. Erdoğan'ın Irak ziyareti tam 12 yıl sonra gerçekleşti. Başkan Erdoğan en son Başbakanlık döneminde Irak'ı ziyaret etmişti.



Mahalle muhtarları ile görüşen ve tanışan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Mahallelerimizde oluşan ihtiyaçlar ve yapacağımız planlamalar noktasında muhtarlarımızla istişare ediyoruz" ifadelerini kullandı

## İstişare daha da artacak!

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı seçim sonrasında seçilerek göreve gelen muhtarlarla bir araya geldi. Selçuklu Kongre Merkezi'nde gerçekleşen toplantıya Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı'nın yanı sıra Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Selçuklu İlçe Emniyet Müdürü Ersan Aydın, Selçuklu İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Muhammed Kavak, mahalle muhtarları, belediye başkanı yardımcılar katıldı.

### EKİP ÇALIŞMASINA VURGU YAPTI

Selçuklu'da seçilerek göreve başlayan tüm muhtarlar yeni dönemin hayırlı olmasını dileyen Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, "Bütün zorluklara rağmen birlik beraberlik, dayanışma içerisinde bu süreçleri hizmetlerimizi aksatmadan en iyi



şekilde yerine getirmenin de gayreti içerisinde olduk. Konyamızda başta valimiz ve büyükşehir belediye başkanlarımızla birliktir. Bizim belediyelerimizde de bütün kurumlarımızla, muhtarlarımızla birlik beraberlik ve uyum içerisinde geçiren sü-

reçler oluşturuldu. Ne yaparsak yapalım, her yaptığımız işte birimizle istişareye ve dayanışmaya ihtiyacımız var. Bu bir beraberlik olmadığı zaman hizmetlerin de istenen şekilde yapılması yerine ulaştırılması mümkün değil. Ben güzel uyumun ve ekip çalışması-



nun inşallah önümüzdeki dönemde de en güzel şekilde devam edeceğini düşünüyorum." dedi.

### ÇALIŞMAK İÇİN VARIZ

Selçuklu ilçemiz 695 bin nüfusuyla Türkiye'nin en büyük metropol ilçelerinden bir tanesi. 33'ü dış mahalle, 39'u merkez mahalle olmak üzere toplam 72 tane mahallemiz var. 695 bin nüfusa hizmet etmekle mükellefiz. Hiçbir ayrımlı yapmadan tüm vatandaş-

larımızın, tüm hemşerilerimizin istekleri, talepleri, beklentileri, ihtiyaçları neyse bu doğrultuda hizmet etmek bizim görevimiz. Bu manada belediye olarak üzerimize düşen görevleri en iyi şekilde yerine getirmenin gayreti çabası içerisindeyiz. İnşallah bundan sonra da böyle olacak. Bu hizmetleri, çalışmalarını yaparken biz sürekli mahallelerimizde oluşan ihtiyaçlar noktasında, yapacağımız plan-

lamalar noktasında muhtarlarımızla istişare ediyoruz. İnşallah bu istişare düzenimizi aynı şekilde devam ettireceğiz. Önümüzdeki günlerde tek tek muhtarlarımızı davet edip hem mahalleleriyle ilgili varsa sorunlar, ihtiyaçlar, talepler bunları alacağız; hem de bizim planlamalarımız, çalışmalarımız noktasında bilgilendirmeleri yapacağız. Mahallelerimizdeki en kılcak noktadaki ihtiyacı muhtarlarımız biliyor. Biz onlardan en sağlıklı, en doğru bilgiyi alabileceğimize inanıyoruz ve doğru planlamayı, doğru hizmeti yapabilmek için de bu istişarenin çok gerekli olduğunu düşünüyoruz. Muhtarlarımızdan bizimle sürekli iletişim içerisinde olmalarını özellikle rica ediyorum. İletişimimizi doğru kurabilirsek ve doğru bir şekilde sürdürebilirsek bu beş yıllık süreç bizler için en verimli ve en bereketli süreç olur. Çünkü bizim işimiz hizmet. Biz hizmet için, çalışmak için varız" ifadelerini kullandı.

■ HABER MERKEZİ



# 23 NİSAN

**DİTAŞ**

"Eğitimde Önder"

## ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN.

DİTAŞ EĞİTİM KURUMLARI

## Türk zırhlıları barışa katkı sağlıyor

Türk savunma sanayisi ürünü zırhlı askeri araçlar, Birleşmiş Milletler Barış Gücü Misyonu kapsamında dünyanın farklı coğrafyalarında barış ve istikrara katkıda bulunuyor. Türkiye, zırhlı araç üreticilerinin geliştirdiği koruma seviyesi ve hareket kabiliyeti yüksek, muharebe sahasında kendini kanıtlamış ürünlerle bu alanda dünyadaki önde gelen ülkeler arasında ismini yazdırma-ya başladı. Öyle ki Türk zırhlı araç üreticileri yurt dışındaki ihalelerin finalinde sıklıkla birbirlerine rakip olmaya başladı. Güvenlik güçlerine teknolojinin sunduğu en iyi araçları kazandırmak isteyen 50'yi aşkın ülke Türk zırhlı araç üreticilerinin geliştirdiği 4x4, 6x6, 8x8 taktik tekerlekli araçlar ile paletli araçları tercih etti. Bu ülkeler temin ettikleri araçları kendi ihtiyaçları yanında uluslararası görevlerde de kullanıyor.

### DAHA DA ÖNEM KAZANDI

Dünyada askeri ve güvenlik anlamındaki en önemli uluslararası faaliyetlerden birini Birleşmiş



Milletlerin (BM) barış operasyonları oluşturuyor. Barış Destekleme ve Koruma Operasyonları kavramı ilk kez 1948 yılında BM Güvenlik Konseyinin aldığı kararla, Orta Doğu'da ateşkesin muhafazası için oluşturuldu, böylece çatışmaların önlenmesi ve kriz yönetimi için önemli bir araç olarak gündeme geldi. Aradan geçen zaman içinde, özellikle "soğuk savaş" sonrası dönemde, çatışmaların doğasında meydana gelen değişikliklere paralel olarak Barış Destekleme ve Koruma Operasyonları'nın kapsamı, amaçları, niteliği

değiştirdi ve genişledi. Çatışmaların önlenmesinden kalıcı barışın tesisi ve sürdürülmesine kadar uzanan geniş yelpazedeki faaliyetler, bu operasyonların içine dahil edildi. Buna bağlı olarak, askeri birliklerin yanı sıra önemli sayıda sivil personel ve polis gücü de operasyonlara katılmaya başladı. Barış Destekleme ve Koruma Operasyonları bugün uluslararası barış ve istikrarın korunmasında uluslararası toplumun elindeki en önemli araçlardan biri olma özelliğini koruyor.

■ AA







# KAZEL®

HYDRAULIC EQUIPMENTS

KAZEL HİDROLİK

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

- CNC TORNA
- CNC FREZE
- CNC DİK İŞLEME MERKEZİ
- TOS-TORNA
- SİLİNDİRİK PUNTASIZ TAŞLAMA
- AZDIRMA FELLOW DIŞLI İMALATI BÖLÜMÜ
  - VASIFSIZ ELEMANLAR
  - BOYACILAR
- TESTERE-MATKAP BÖLÜMÜ ELEMANLARI
  - PAKETLEME ELEMANLARI
  - MONTAJ ELEMANLARI
- PERSONEL ALIMINI YAPILACAKTIR.
- GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Büyükkayacıkosb Mah. 514 Nolu Sokak No:2/1 42250 Selçuklu Konya / TÜRKİYE  
Telefon +90 332 239 13 90 (pbx)



# ALPARSLAN

www.alparslantarim.com

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

- GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI  
( GENEL ANLAMDA PRES DEN ANLAYAN )
- HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI  
ELEMANLARI
- KAYNAKÇILAR
- MONTAJ ELEMANLARI
- SRC BELGELİ E - SINIFI EHLİYETİ OLAN
- SERVİS ŞÖFÖRÜ
- BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ  
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA  
+90 444 39 42

## TAKİPTE KAL!



@yenigunresmi

# dp Düzgünler® Plastik

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK.  
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.  
ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

## "FORKLİFT OPERATÖRÜ"

## "VASIFSIZ BAY-BAYAN ELEMANLAR"

## "SERVİS ŞÖFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda ikamet edenler tercih sebebidir.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi  
3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 **239 11 12**

erkanbasargayrimenkul

## ERKANBAŞAR GAYRİMENKUL



### SELÇUKLU

Kosova Mah.  
(Farabi Hastanesi yanı) 160m2  
3+1 4 Katlının 4. Katı (asansörlü)  
Kombi (doğalgaz) Güney/Batı  
Cephe, Açık&Kapalı Otopark

**3.500.000 TL**



### KARATAY

Ulubatlıhasan Mah. 3+1 160 m2  
7 Katlının 7. Katı  
Merkezi Isıtma, Doğu/Güney  
Cephe

**2.250.000 TL**



### SELÇUKLU

Buhara Mah. (Hat cad. üzeri)  
3+1 160 m2 2Katlının 2. Katı  
Doğu/Güney/Batı Cephe  
Kombi (Doğalgaz)

**3.070.000 TL**



### KARATAY

Kalender Mah. 2+1  
130 m2, 6 Katlının Giriş Katı  
Kombi (Doğalgaz)  
Doğu/Batı Cephe

**1.620.000 TL**

0332 245 25 65

## Türkiye Kupası'nda hakemler belli oldu



Ziraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçlarında düdüklü çalacak hakemler açıklandı. Ziraat Türkiye Kupası'nda yarı final ilk maçlarının heyecanı bugün ve 24 Nisan Çarşamba günü oynanacak müsabakalarla yaşanacak. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) da söz konusu karşılaşmaları yönetecek hakemleri duyurdu. Türkiye Kupası yarı final ilk mücadelelerinin hakemleri şöyle: Bugün 20.30 MKE Ankaragücü - Beşiktaş: Ümit Öztürk 24 Nisan Çarşamba 20.30 Trabzonspor - Fatih Karagümrük: Ali Şansalan. ■ SPOR SERVİSİ

## Eski Süper Lig ekibi amatör lige düştü

Kurulduğu yıl olan 1966'dan beri profesyonel liglerde mücadele eden ve 2002-2003 Sezonunda UEFA Kupası'nda şampiyon olacak olan Porto'ya son 16 turunda yenilen Denizlispor, TFF 3. Lig'e düştü. 21 sezon Sü-

per Lig'de yer alan Denizlispor, 2020-2021'de Süper Lig, 2022-2023'te 1. Lig'e veda ettikten sonra bu sezon da TFF 2. Lig'de tutunamadı. Üst üste iki sezon lig düşen yeşil siyahlı ekip, TFF 2. Lig Kırmızı Grup 36. hafta

mücadelesinde deplasmanda İskenderunspor'a 3-0 yenildi. Denizli temsilcisi bitime 2 hafta kala 2. Lig'den düşmesi kesin olan takımlar arasında yer alırken, gelecek sezon TFF 3. Lig'de mücadele edecek. Öte yandan,

2002-2003'te o zamanki adıyla UEFA Kupası'nda son 16 turuna kadar yükselen Denizlispor, o sezon kupayı kazanan Portekiz ekibi Porto'ya yenilerek organizasyona veda etmişti. ■ SPOR SERVİSİ



## Meramlı sporculardan destan!

Meram Belediyespor'un kemankeşleri, Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından Samsun'da gerçekleştirilen Türkiye Şampiyonası'nda adeta destan yazdı. Meramlı sporcular önemli dereceler elde etti

41 il ve 94 kulüpten 928 sporunun katıldığı turnuvada Meram Belediyespor okçuları, 3 Türkiye Şampiyonluğu ile birer ikincilik ve üçüncülük kazandılar. Okçular ayrıca kırdıkları üç Türkiye rekoru ile de turnuvaya damga vurdu. Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından Samsun İlkadım Okçuluk Tesisleri'nde gerçekleştirilen Minikler-Yıldızlar-Gençler Türkiye Şampiyonası'nda Meram Belediyespor rüzgarı esti. 19 - 21 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen turnuvaya 41 ilde faaliyet gösteren 94 kulüpten 928 sporcu katıldı. İlk gün 18 metre eleme atışları ile başlayan organizasyon müsabakalar ile devam etti.

### TARİHİ BİR BAŞARI ELDE ETTİ

Müsabakalar sonucunda Bireysel Yıldız Erkekler Kategorisinde Meram Belediyespor'dan



Muhammet Taha Doğan Türkiye Şampiyonu olurken, yine Meram Belediyespor'dan Eymen Doğaner, Metin Tekin, Faruk Özhan, Tuhrul Akşar, Tolga Aytöre, Hilmi Keskin ve Alp Yalman gibi futbol adamlarının birçoğu ile görüşüğünü, görüşmedikleri ile de yakın zamanda istişare yapacağını açıkladı.

### BAŞARILI OLMASI İÇİN ADAY ADAYI OLDUM

Türk futbolunda yaşanan so-

le; Genç Kızlar Bireysel Atışlarda Ayşe Hümeysra Koç Türkiye Şampiyonu olurken, Genç Kızlar Takım Atışlarında; Rabia Nuruduk, Tuba Tulya Özkan, Ayşe Hümeysra Koç da Türkiye 2.si oldular. Takımdan başarı elde eden diğer isimler ise şö-



Emir Soydan, Yiğit Kozak ve Emirhan Gerez Türkiye 3. sü oldular. Meram Belediyesporlu okçular diğer taraftan Genç Erkekler Kategorisinde 197 puan olan rekoru 228'e, Genç Kızlar 174 puan olan rekoru 202'e, Yıldız Erkekler ise 233 olan

rekoru 235 puana taşıyarak kendi rekorlarını egale ettiler.

### SPORCULARIMIZ MADALYAYA DA REKORA DA DOYMUYOR

Meram Belediyesporlu tüm sporcuların ulusal ve uluslararası turnuvalarda gösterdikleri başarı-

larla ilçenin ve kendilerinin gururu olmaya devam ettiklerinin altını çizen Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Samsun'da gerçekleştirilen turnuvada başarı gösteren sporcuları ve antrenörlerini tebrik etti. Verdikleri katkı ve destekle sporda alınan başarılarla her geçen gün yenilerinin eklendiğine dikkat çeken Başkan Kavuş, açıklamasında ayrıca şu görüşlere yer verdi; "Sporcularımız, gerek yurt içinde gerekse uluslararası organizasyonlarda aldıkları başarılarla göğsümüzü kabartmaya devam ediyor. Bizlerin, ailelerinin ve hocalarının emeklerini bir kez daha madalyalarla ve Türkiye rekorlarıyla taçlandırdılar. Türkiye Şampiyonası'nda başarı elde eden sporcularımızı kutluyorum. Başarılarının artarak devam etmesini temenni ediyorum." ■ HABER MERKEZİ

## İsmail Uyanık TFF Başkan adaylığını açıkladı

Uzun yıllar Samsunspor'da başkanlık yapan İsmail Uyanık, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) başkanlığı için aday aday olduğunu açıkladı. Samsunspor Kulübü eski Başkanı İsmail Uyanık, basın toplantısı düzenledi. Kendisine yöneltilen istek ve ısrarlara daha fazla kayıtsız kalamadığını ifade eden Uyanık, bundan sonraki süreci TFF başkanlığına aday olarak değerlendireceğini ifade etti. Uyanık, adaylık için gerekli imza konusunda sıkıntı yaşayacağını düşün-

mediğini belirterek, bu süreçte Şenez Erkiz, Celal Doğan, Tanıl Bora, Ersun Yenil, Mehmet Sepil, Osman Kolsuz, Abdullah Kığılı, Mahmut Özgener, Metin Tekin, Faruk Özhan, Tuhrul Akşar, Tolga Aytöre, Hilmi Keskin ve Alp Yalman gibi futbol adamlarının birçoğu ile görüşüğünü, görüşmedikleri ile de yakın zamanda istişare yapacağını açıkladı.

### BAŞARILI OLMASI İÇİN ADAY ADAYI OLDUM

Türk futbolunda yaşanan so-

runları gidermek adına aday aday olduğuna değinen İsmail Uyanık, "Bu zamana kadar hiç ilgilenmediğim futbol üst yönetimi ile ilgili Samsunlu gençlerin, futbolsesverlerin, teşvik ve ısrar sonrası futbolla helalleşmek, ömrümü vakfettiğim futbol yöneticisi olmanın getirdiği yapılan bu teklifi ve ısrara daha fazla duyarsız kalamamaya karar verdim. Bugün itibarıyla TFF'nin yapacağı önümüzdeki seçimlerde

başkanlığa aday adaylığımı açıklıyorum. Neden aday adaylığı? Aday olmak için 140 ya da 60 adet imza toplanması gerekiyor. Bu sayı dönemine göre değişiyor. Bizim TFF başkanlığına aday olmamız bir tek ben olarak değil; Şenez Erkiz'lerin, Celal Doğan'ların, Tanıl Bora'ların, Ersun Yenil'ların, Mehmet Sepil'lerin, Osman Kolsuz'ların, Abdullah Kığılı'ların, aday olmasa Mahmut Özgener, Metin Tekin, Faruk Özhan, Tuhrul Akşar, Tolga Aytöre, Hilmi

Keskin, Alp Yalman gibi isimlerle ama kurullarda ama yönetimde ama istişare kurulunda geçmişte futbol performansını test ettiğim ve futbol bilgisi ile duruşuna çok inandığım bu duayenlerle birlikte yürüme niyeti ile temiz futbol, futbol takımlarının başarılı olması, borçlardan, teknik iflastan kurtulmasını, milli takımın tekrar başarılı olmasını, takımlarımızın Avrupa şampiyonu olabilmesi gerektiğine inanarakla birlikte bunları yapacağımıza

inandığım için aday aday olmaya karar verdim. İmza toplamayız, toplayamayız bunda sıkıntı yok. Onlar son işler. Bu bir süreç. Bu süreçte futbol adına doğruları, bildiklerimi tartışmak, kamuoyuna bu mesajları daha rahat verebilmek adına bu bir fırsat. Temiz, tarafsız ve özerk futbol yönetiminde istikrarlı düşüşü, istikrarlı çıkışa dönüştürmek adına neler yapılması gerektiğini ifade edebileceğim bir fırsat olarak görüyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ





Birdal Öztürk

### Konya'da voleybol heyecanı

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar Arası Voleybol Kadın-Erkek 5. Grup Eleme Müsabakaları'nın açılış seremonisi düzenlendi. 75.Yıl Spor Salonu'nda yapılan açılış seremonisinde konuşan Konya Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Birdal Öztürk, müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi. Nevşehir, Karaman, Mersin, Niğde, Adana, Osmaniye, Kilis ve Konya Yurt Takımlarının katılım sağladığı Voleybol Kadın-Erkek 5. Grup Eleme Müsabakaları Konya Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Birdal Öztürk'ün başlama vuruşu ile başladı. 26 Nisan Cuma gününe kadar devam edecek olan grup eleme müsabakalarında dereceye giren takımlar Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanacak. ■ SPOR SERVİSİ



## Konyaspor Basketbol'da moraller bozuk

Türkiye Erkekler Basketbol 1. Lig'de son hafta maçında evinde Ankaragücü'ne mağlup olan Konyaspor Basketbol'da lig düşme-nin üzüntüsü yaşanıyor. Sezona

iyi başlangıç yapan ve ardından devamını getiremeyen Konyaspor Basketbol, böylece üst üste ikinci kez küme düşme üzüntüsü yaşamış oldu. Yeşil-beyazlı ekip

bu sezon mücadele ettiği TBL 1. Lig'de çıktığı 34 maçta 12 galibiyet ve 22 mağlubiyet sonucu ligi 17.sırada tamamladı ve TBL 2. Lig'e düşmüş oldu. Takımda mali

açından eksiklik dikkatlerden kaçmazken, yeni sezon planlamasından da yeşil beyazlı dev kartallar yeniden lig yükselmek için çalışacak. ■ SPOR SERVİSİ



## 1922'den mutlusu yok!

TFF 3. Lig 3. Grup ekiplerinden 1922 Konyaspor, evinde golsüz beraberlik ile tamamlanan Fatsa Belediyespor maçı sonrasında ligde kalmayı oyun havası eşliğinde kutladı. Kritik puanlar toplayan 1922'de moraller yerine geldi

TFF 3. Lig. 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz Karatay Termal 1922 Konyaspor'da yüzler gülüyor. Bu sezona iyi bir başlangıç yapmayan ardından ise Teknik Direktör Mehmet Yıldırım'ın göreve gelmesiyle birlikte çıkışa geçen 1922 Konyaspor'da ligde kalmanın seviniçi yaşanıyor. Zor bir süreçten geçen ve devre arasında yeniden yapılmaya gidilen 1922 Konyaspor, bunun meyvesini ise almayı başardı. Yeşil beyazlılar kritik maçlarda puan toplayarak ligde kalmayı da garantilemiş oldu.

**HAFTAYA RAKIP BORNOVA**  
1922 Konyaspor, TFF 3. Lig 3. Grup 29. haftasında sahasında karşılaştığı Fatsa Belediyespor ile golsüz

berabere kaldı. Bu sonuç ile 1922 Konyaspor, son hafta oynayacakları Bornova 1877 maçını beklemekten küme düşmemeyi garantiledi.

Fatsa Belediyespor maçı sonrasında futbolcular, teknik ekip, 1922 Konyaspor yönetimi ve taraftarlar ligde kalmayı oyun havası eşliğinde oynayarak kutladı. 1922 Konyaspor, bu sezon oynadığı 27 lig maçında 7 galibiyet, 7 beraberlik ve 13 mağlubiyet alarak 28 puan ile 11. sırada kendine yer buldu. Rakip fileleri 24 kez havalandıran 1922 Konyaspor, kalesinde 28 gol gördü. Yeşil-beyazlı ekip, haftaya ise deplasmanda Bornova 1877 ile kozlarını paylaşmış olacak. ■ SPOR SERVİSİ



**SPOR**  
CELİK  
345 04 85  
Yeni gün



### TFF'de erken seçim sıcaklığını koruyor

Külüpler Birliği Vakfı'nın oluşturduğu ve başkanlığını, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'in yaptığı diyalog heyeti, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi ile görüşmek için Riva'ya geldi. Külüpler Birliği Vakfı, TFF'nin 18 Temmuz olarak açıkladığı olağanüstü seçimli genel kurul tarihinin öne alınması için bir diyalog heyeti oluşturdu. Başkanlığını, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'in yaptığı ve Kasımpaşa Başkanı Fatih Saraç ile Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım'ın da yer aldığı heyet, TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi ile görüşmek üzere Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'ne geldi. Diyalog heyeti, Başkan Büyükekşi'den seçimli genel kurulun öne alınmasını talep etti. ■ SPOR SERVİSİ



## Doğaseverler sağlık için yürüyor

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin Spor Konya Projesi kapsamında başlattığı ve sağlıklı yaşama katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği "Konya'da Yürüyoruz" temalı doğa yürüyüşü etkinliği bahar döneminde ilk olarak Bozkır Çağlayan güzergahında başladı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, büyük ilgi gören etkinliğin Konya'nın doğal güzelliklerini keşfetmek isteyenler için eşsiz bir fırsat sunduğunu ifade ederek, tüm doğaseverleri yürüyüşlere katılarak Konya'nın doğal

güzelliklerini görmeye davet etti. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Spor Konya Projesi kapsamında sağlıklı yaşama katkıda bulunmak amacıyla başlatılan etkinliklerin doğaseverler tarafından büyük beğeni gördüğünü belirtti.

**DOĞAL GÜZELLİKLER KEŞFEDİLİYOR**

Her yıl düzenlenen etkinliklerin Konya'nın geniş coğrafyasındaki doğal güzellikleri keşfetmek isteyenler için eşsiz bir fırsat sunduğunu ifade eden Başkan Altay, "Doğaseverlerin

şehirin stresinden uzakta keyifli bir yolculuğa çıktığı etkinliğimiz, her yıl büyüyerek devam ediyor. Katılımcılar, Konya'nın zengin doğal mirasını, yürüyüş rotaları ve nefes kesen manzaralarıyla unutulmaz anılar biriktiren doğayla iç içe olmanın huzurunu yaşıyor. Tüm doğaseverleri Konya'nın doğal güzelliklerini görmeye davet ediyoruz" dedi.

**DEVAM EDECEK**

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin Spor Konya Projesi kapsamında başlattığı "Konya'da Yürüyoruz" temalı doğa yürüyüşü etkinliği bahar sezonunda ilk olarak geçtiğimiz hafta sonu Bozkır Çağlayan güzergahında yapıldı. Yürüyüşe katılan doğaseverler, bu güzel etkinliklerin devam etmesi temennisinde bulunarak Konya Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Doğaseverler, "Konya'da Yürüyoruz" etkinlikleri kapsamında 28 Nisan'da Derebucak Çamlık, 5 Mayıs'ta Kilişta ve 12 Mayıs'ta Hadim Yalınçevre güzergahlarındaki doğal güzellikleri keşfedecek. ■ SPOR SERVİSİ



### SÜPER LİG 2023-2024 PUAN DURUMU

S.TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.GALATASARAY	33	29	3	1	77	21	56	90
2.FENERBAHÇE	32	27	4	1	85	28	57	85
3.TRABZONSPOR	33	17	4	12	56	43	13	55
4.BEŞİKTAŞ	33	15	6	12	44	38	6	51
5.BAŞAKŞEHİR	33	14	7	12	44	38	6	49
6.ÇAYKUR RİZESPOR	33	14	6	13	43	49	-6	48
7.KASIMPAŞA	33	13	7	13	55	59	-4	46
8.ANTALYASPOR	33	11	12	10	38	38	0	45
9.ALANYASPOR	33	11	12	10	43	46	-3	45
10.SIVASSPOR	32	11	11	10	38	43	-5	44
11.ADANA DEMİRSPOR	33	9	14	10	49	44	5	41
12.SAMSUNSPOR	33	10	9	14	37	43	-6	39
13.ANKARAGÜCÜ	33	8	13	12	40	43	-3	37
14.KAYSERİSPOR	33	10	10	13	37	47	-10	37
15.KONYASPOR	33	8	12	13	34	47	-13	36
16.GAZİANTEP	33	9	7	17	37	50	-13	34
17.FATİH KARAGÜMRÜK	33	8	9	16	37	42	-5	33
18.HATAYSPOR	33	7	12	14	37	46	-9	33
19.PENDİKSPOR	33	7	9	17	37	68	-31	30
20.İSTANBULSPOR	33	4	7	22	26	61	-35	16